

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 26/09/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
TRIBUNAL REGIONALDO TRABALHODA 13A.REGIAO

NF-e
Nº: 000.000.215
SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA
NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO
BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR


DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.215

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
2924 0943 1873 8900 0139 5500 1000 0002 1516 0898 6576

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129240765580229 - 26/09/2024 10:49:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRIBUNAL REGIONALDO TRABALHODA 13A.REGIAO

CNPJ/CPF
02.658.544/0001-70

DATA DA EMISSÃO
26/09/2024

ENDEREÇO
AV CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
58013-260

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
26/09/2024

MUNICÍPIO
JOAO PESSOA

FONE/FAX
(08) 33533-6138

UF
PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:41:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.404,62	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	831,16		2.404,62	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF
48.740.351/0031-80

ENDEREÇO
44079002 AV DEPUTADO LUIS EDUARDO MAGALHAES S/N KM 102 BR 32

MUNICÍPIO
Feira de Santana

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
2

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
15,000

PESO LIQUIDO
15,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
69	LOTE7 AQUISICAO DE 04 PACOTES DE PARAFUSO CABECA CHATA 238,24 PHILLIPS 3,0X 30MMPACOTE COM 500 UNIDADES. Observacao: Marca/Fabricante: CISER.	73181500	0 102	6108	PCT	4,0000	59,56	238,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,89
70	ITEM 70 (LOTE7)- AQUISICAO DE 04 PACOTES DE PARAFUSO CABECA CHATA 278,52 PHILLIPS 4,0X 40MMPACOTE COM 500U. Observacao: Marca/Fabricante: CP.	73181500	0 102	6108	PCT	4,0000	69,63	278,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95,73
71	LOTE7 AQUISICAO DE 10 PACOTES DE PARAFUSO CABECA CHATA 502,50 PHILLIPS 4,5X 50MM. PACOTE COM 200U. Observacao: Marca/Fabricante: JOMARCA.	73181500	0 102	6108	PCT	10,0000	50,25	502,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172,70
72	LOTE7 AQUISICAO DE 04 PACOTES DE BUCHA DE NYLON, USO 135,60 GERAL PARA PAREDE, SMM. PACOTE COM 500 UNIDADES. Observacao: Marca/Fabricante:CCP	39269090	0 102	6108	PCT	4,0000	33,90	135,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,80
73	LOTE7 AQUISICAO DE 04 PACOTES DE BUCHA DE NYLON, USO 163,80 GERAL PARA PAREDE, 6MM. PACOTE COM 500U. Observacao: Marca/Fabricante: CCP	39269090	0 102	6108	PCT	4,0000	40,95	163,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,74
74	LOTE7 AQUISICAO DE 04 PACOTES DE BUCHA DE NYLON, USO 234,36 GERAL PARA PAREDE, 8MM. PACOTE COM 500U. Observacao: Marca/Fabricante: CCP	39269090	0 102	6108	PCT	4,0000	58,59	234,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,61
76	LOTE7 AQUISICAO DE 05 PACOTES DE ABRACADEIRA GALVANIZADA 851,60 TIPOD COM CUNHA PACOTE COM 100U. Observacao: Marca/Fabricante: PERFILACO	73261900	0 102	6108	PCT	5,0000	170,32	851,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	292,69

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES



JOAO PESSOA/PB, HORARIO DE ENTREGA: EM HORARIO COMPREENDIDO ENTRE AS 8H E 16H, EM DIAS UTEIS, COM APRESENTACAO DA CORRESPONDENTE NOTA FISCAL, CONTATO : ENDERECO ELETRONICO: CMP@TRT13.JUS.BR ? TELEFONES: (83) 3533-6189 E (83) 3533-6190, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 831,16.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
NF-E REF. PROC: PROADN.02748/2024, PTRES: 167983, NOTA DE EMPENHO: 2024NE 541, DESCRICAO: NOTA DE EMPENHODESTINADAA DESPESAS COM MATERIAIS ELETRICOS (CONSUMO) P/UTILIZACAO EM MANUTENCOES PREVENTIVAS E CORRETIVAS REALIZADAS PELOS SERVIDORESE COLABORADORESA CONTRATAR DA EMPRESA SERVSUPRSERVICOS ADMINISTRATIVOSLTDA(LOTE07-ITENS 69,70,71,72,73,74,75E 76) NA QUA NTIA DE R\$2.721,57. PREVISAO NO PAAC 2024 (ITEM 1256), PREGAO ELETRONICO Nº 90017/2024E PROADN. 02748/2024, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, ENDERECO PARA ENTREGA: COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMONIO (CMP) DA JUSTICA DO TRABALHO - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIAO/PB, SITUADA A AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 150, TORRE, CEP 58.013-476.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 26/09/2024			NF-e Nº: 000.000.215 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª. REGIÃO	

<div>SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA</div> <div><div>ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1</div> <div>1 - Saída</div> <div>Nº 000.000.215</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2 de 2</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2924 0943 1873 8900 0139 5500 1000 0002 1516 0898 6576</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240765580229 - 26/09/2024 10:49:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
083 3533-6138 083 3533-6140
Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 374.29 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 456.87 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br